CỘ G  Ò      Ộ  C Ủ  G Ĩ    Ệ    M

 CĐ  M                       Độc lập -  ự do -  ạnh phúc

          Số: 483 /BCĐ-HMTN

Vinh Thanh, ngày  25 tháng 8  năm 2020

 V/v tổ chức hiến máu tình nguyện

              đợt 5 năm 2020

Kính gửi:

 - Các cơ quan, ban ngành cấp xã,

 - Các cơ quan đơn vị KT-XH trên địa bàn.

Thực hiện Quyết định số 72/QĐ-UBND ngày 06 tháng 01 năm 2020 của Ủy

ban nhân dân huyện Phú Vang về việc giao chỉ tiêu hiến máu tình nguyện năm

2020.

Thực hiện Công văn số 861/CV-BCĐ ngày 21 tháng 8 năm 2020 của Ban chỉ

đạo vận động hiến máu tình nguyện huyện Phú Vang, về việc tổ chức hiến máu tình

nguyện đợt 5 năm 2020.

Được sự quan tâm lãnh chỉ đạo của cấp ủy, chính quyền địa phương và sự

tích cực tuyên truyền vận động của các ban ngành, đoàn thể, chính trị xã hội cơ sở

xã đến từng lớp nhân dân đã hưởng ứng tham gia hiến máu tình nguyện đợt 3 thực

hiện được 24/121 chỉ tiêu cả năm đạt 19,8%, các đơn vị đã thực hiện tốt như: Hội

LHPN xã, cơ quan HĐND và UBND, Ban Chỉ huy quân sự xã, đoàn Thanh niên.

Để tiếp tục thực hiện kế hoạch chỉ tiêu vận động hiến máu tình nguyện của

Huyện giao trong năm 2020 đạt kết quả cao, Ban chỉ đạo hiến máu tình nguyện xã

giao chỉ tiêu cho các ban ngành, đoàn thể chính trị xã hội, cơ quan trên địa bàn tiếp

tục vận động hiến máu tình nguyện đợt 5/2020 (có bảng chỉ tiêu kế hoạch đính

kèm).

-  hời gian:  ừ 7 giờ 30 đến 11 giờ, ngày 31/8/2020 ( hứ 2)

- Địa điểm:  ại  ội trường  rung tâm hội nghị  uyện Phú  ang.

(Trước đây là Trung tâm bồi dưỡng chính trị huyện)

UBND xã, BCĐ hiến máu tình nguyện xã yêu cầu các ban ngành đoàn thể,

đơn vị được giao chỉ tiêu tích cực tuyên truyền, vận động tạo điều kiện cho cán bộ,

đoàn viên và nhân dân tham gia hiến máu tình nguyện để có máu cứu sống bệnh

nhân đang cần truyền máu, đồng thời hoàn thành tốt chỉ tiêu được giao./.

Nơi nhận:  M. ỦY       Â   Â

- Như trên;  C Ủ  ỊC

- TV Đảng ủy (b/c);          RƯỞ G  CĐ
- TT HĐND xã;

- CT, các PCT UBND xã;

- UBMT, các đoàn thể;

- 2 ban quản lý chợ;

- Đài truyền thanh xã;

- Lưu.

     Phan Đức  nh

C Ỉ   Ê  KẾ  OẠC    Ế  MÁ   Ì    G YỆ   ĂM 2020

Chỉ tiêu vận động đợt 5 ngày  31/8/2020

Kèm theo Công văn số 483  ngày 25 tháng 8 năm 2020

 của Ủy ban nhân dân xã Vinh Thanh.

STT Đơn vị Chỉ tiêu

vận

động cả

năm

Đã thực

hiện đợt

3/2020

Chỉ tiêu vận

động đợt

5/2020

Ghi chú

1.  Đoàn Thanh niên 35 03 17

2.  Hội Nông dân 12 01 06

3.  Hội phụ nữ 18 06 08

4.  Hội cựu chiến binh 03 0 02

5.  UBMTTQVN- các tổ

chức XH

05 0 02

6.  Cơ quan HĐND-

UBND

12 06 04

7.  VP Đảng ủy 02 01 01

8.  Ban công an 12 01 06

9.  Ban chỉ huy quân sự 15 06 10

10.  Ban quản lý chợ 06 0 04

 ổng cộng 120 24 60

		2020-08-25T16:26:53+0700
	Việt Nam
	Phan Đức Anh<pdanh.vinhthanh@thuathienhue.gov.vn> đã ký lên văn bản này!